a dedurre certificato n. 2 del 10/12/2024 già corrisposto per complessivi netti  €   17.649,81 

a dedurre certificato n. 3 del 30/12/2025 già corrisposto per complessivi netti  €   27.542,93 

resta, quindi, il credito liquido dell’impresa di      €         458,75 

(diconsi euro quattrocentocinquantotto/75) oltre l’I.V.A., 

LAVORI ESEGUITI DIRETTAMENTE DALL’APPALTATORE:  

categoria prevalente ed importo cat.  OS6  - € 50.805,19 

ulteriore categoria ed importo cat.         - €          

ulteriore categoria ed importo cat.         - €